У К А З

                  ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

           О присвоении воинских званий высших офицеров

              военнослужащим Федерального управления

            Железнодорожных войск Российской Федерации

     1. Присвоить воинские звания:

                        генерал-лейтенанта

     Соловьеву Анатолию Сергеевичу

                          генерал-майора

     Прохорову Владимиру Степановичу

     Томашевичу Валентину Ивановичу.

     2. Настоящий Указ вступает в силу с момента его подписания.

     Президент Российской Федерации                       Б. Ельцин

     Москва, Кремль

     22 июня 1994 г.

     N 1326